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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

SZCZECIN, PIASTOWSKIE

Cena 349 000 zł

.3-pokojowe rozkładowe mieszkanie o pow.60,79m2 położone na wysokim parterze zadbanej kamienicy przy
ul.Gdyńskiej, okol.ul. Niemcewicza i Dembowskiego.

Dwa większe pokoje o podobnej wielkości (ok.16 i 14m2) od strony podwórka;

Mniejszy pokój strony ulicy (wystawa okien płd.-zach.).

Kuchnia niezależna, duża; z oknem;

Łazienka z oknem z wanną i umywalką razem z wc;

Przestronny przedpokój.

Na podłogach we wszystkich pokojach zadbane deski, w przedpokoju, kuchni i łazience terakota. Okna pcv.
Nowe kaloryfery. Oryginalne drewniane drzwi wewnętrzne z szerokimi ościeżnicami; podwójne drzwi
wejściowe.

Niski czynsz 315 zł na który składa się opłata administracyjna, fr (121,58zł), zaliczka na zimną wodę
(opomiarowana), wywóz nieczystości. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Mieszkanie zadbane, kamienica po remoncie, ocieplona. Piwnica.

Ładna, zielona okolica; plac zabaw wyłącznie dla członków wspólnoty. Blisko komunikacja.
Korzystne położenie na pograniczu Śródmieścia i Niebuszewa.

Wydanie od zaraz. Polecamy.

Symbol POS22525 Symbol SWO 389428

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 349 000 PLN Cena w EURO 75 838 €

Cena w USD 88 890 $ Cena za m2 5 741 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PIASTOWSKIE Ulica Gdyńska

Powierzchnia całkowita 61 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1938 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 61

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


